АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от  19 февраля 2020 года                                          № 32

О  внесении изменений в постановление от 08.11.2019года №221 об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие части территории муниципального образования

Колчановское сельское поселение  на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
областным  законом  от  28.12.2018  № 147-оз  «О  старостах  сельских  населенных
пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении
местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных
образований Ленинградской области» Решения Совета депутатов муниципального
образования  Колчановское  сельское  поселение   Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  от  15.03.2019  года  №  10  «Об  организации
деятельности  старост  сельских  населенных  пунктов  и  участии  населения  в
осуществлении  местного  самоуправления  в  иных  формах  на  частях  территорий
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области» администрация постановляет:

 1.Внести изменения  в паспорт муниципальной программы «Развитие части
территории  муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение   на
2020-2022 годы»

1.1 Пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»
Объемы бюджетных
ассигнований
подпрограммы

Подпрограмма 1

Общий объем финансирования Подпрограммы
составит 3578912,00 рублей, в том числе:

 из бюджета муниципального образования
Колчановское сельское поселение 856219,00
рублей:

в 2020 году -  766500,00 руб.
в 2021 году – 14219,00 руб.
в 2022 году – 75500,00 руб.

Из бюджета Ленинградской области 2719145,00
рублей:

в 2020 году – 1224500,00 руб.
   в 2021 году – 270145,00 руб.

в 2022 году – 1224500,00 руб.
Трудовое участие 3548 рублей:
в 2020 году – 1148,00 руб.

   в 2021 году – 1200,00 руб.
в 2022 году – 1200,00 руб.

Источники
финансирования
Программы

Общий объем финансирования  программы
составит 3578912,00 рублей, в том числе:

 из бюджета муниципального образования
Колчановское сельское поселение 856219,00
рублей:

в 2020 году -  766500,00 руб.
в 2021 году – 14219,00 руб.
в 2022 году – 75500,00 руб.
Из бюджета Ленинградской области 2719145,00

рублей:
в 2020 году – 1224500,00 руб.

   в 2021 году – 270145,00 руб.
в 2022 году – 1224500,00 руб.
Трудовое участие 3548 рублей:
в 2020 году – 1148,00 руб.

   в 2021 году – 1200,00 руб.
в 2022 году – 1200,00 руб.

1.2.  Приложение   «Основные  мероприятия  программы»  читать  в  редакции
настоящего постановления (приложение 2).

         2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  поселения
www.колчаново.рф.

            3.  Контроль  за    исполнением  настоящего  постановления оставляю   за собой.

Глава  администрации
МО Колчановское сельское поселение             О.М.Ильина

Исп. Брунилина С.Н. тел.39326

2

Приложение  к программе
План мероприятий, направленных на развитие части территории Колчановское сельское поселение  в 2020 – 2022

годах, предложенных общественными советами и старостами.

№ п/п Мероприятия

Срок
финансирова

ния
мероприятия

Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года
реализации мероприятия) Индикаторы

реализации
(целевые
задания)

код
раздела
подраздел
а  расходов

код вида
расходов
бюджета

всего

в том числе
Федераль

-ный
бюджет

Областной
бюджет

Местный
бюджет

Прочие
источники

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Ремонт участка
дороги,
расположенной по
адресу:
Ленинградская
область, Волховский
район, д.
Андреевщина  от д.
№2 до д. №14А

2020
1991,00

- 1224,500 766,500 1,148 640 кв.м. 0409 244

ИТОГО 2020 1991,00 1224,500 766,500 1,148

2

Ремонт  участка
дороги от дома №14
до дома №27
 в дерне Ежева,
Волховского района
Ленинградской
области

2021
285,564

- 270,145 14,219 1,200 600 кв.м 0409 244

ИТОГО 2021 285,564 270,145 14,219 1,200

3 Ремонт  дороги
 по дерне Великое
Село, Волховского
района
Ленинградской
области

2022 1301,200 - 1224,500 75,500 1,200 400 кв.м 0409 244

3

ИТОГО
2022 1301,200 - 1224,500 75,500 1200

ИТОГО
За весь

 период
3577,764 2719,145 855,071 3,548

4